

SEN RAHATSIZ EDİYORSUN!



AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan son kabine toplantısının ardından 1 Temmuz itibariyle salgınla ilgili tüm kısıtlamaların kalkacağını açıkladı. Bir istisna... Müzikle ilgili kısıtlama gece yarısından sonra devam edecekti. Erdoğan "kusura bakmayın" dedi, "gece kimsenin kimseyi rahatsız etme hakkı yok."

Duyan da Erdoğan'ın ülkesinde kimsenin kimseyi rahatsız etmediğini, devlet yönetiminde bu konuda çok hassas birilerinin iş başında olduğunu düşünecek. Oysa Erdoğan'ın sözlerinin ardından milyonlarca emekçi "senden büyük rahatsızlık mı

olur" diye düşündü.

Yalnızca müziğe değil; iyi, güzel, gelişkin, hakça ve doğru olan her şeye düşman Erdoğan iktidarının verdiği rahatsızlıklarla ilgili söylenebilecek çok şey var. Erdoğan, gece-gündüz karşımıza çıkıp tüm insanlık değerlerini ayaklar altına alarak, yalan söyleyerek, hakaret ederek rahatsız ediyor.

Erdoğan'ın tepesinde oturduğu AKP iktidarı, toplumsal hayatı dinsel kurallara göre düzenlemeye çalışarak; halkın yaşam tarzına müdahale etmek için her fırsatı kullanarak rahatsız ediyor.

Eđitim alanında gericilik ve tuc̄carlık adına bin bir türlü numarayla gençlerin geleceđini çalarken rahatsız ediyor.

Halkın nefes alabileceđi tüm dođal yaşam ortamlarını yok etmek, ülkenin kaynaklarını yağmalatmak konusunda gösterdiđi sonsuz azmiyle rahatsız ediyor.

En son Afganistan örneđinde olduđu gibi emperyalistlere uğursuz sözler verirken rahatsız ediyor.

Her fırsatta gençlere bir an önce evlenmeleri gerektiđini söyleyerek, bilhassa kadınlara en az üç çocuk sipariř ederek rahatsız ediyor.

Patronların emekçileri iliklerine kadar sömürebilmesi için yaptıđı düzenlemelerle rahatsız ediyor.

Ülkede güvenlik kaygısı yaratarak rahatsız ediyor. Yasaklamalarla, polis řiddeti ile rahatsız ediyor.

Artık Erdoğan konuşmaya bařlayınca bu ülkede televizyonlar kapatılıyor; her kelimesi, her hali, her tavrı, her mimiđi, her gülüşü ile rahatsız ediyor.

KADEMELİ NORMALLEŐMEDE NELER VAR

Pazartesi akřamı toplanan Bakanlar Kurulu'nun en çok konuşulan kararı Erdoğan'ın "kimse kusura bakmasın" diyerek ilan ettiđi gece müzik yapma yasađı oldu. Çokça tepki alan bu kararın haricinde Erdoğan, 1 Temmuz'dan itibaren koronavirüs salgını kısıtlamalarının kaldırılacađını da

açıkladı. Buna göre sokađa çıkma, řehirler arası seyahat yasakları ve toplu taşımadaki kısıtlamalar 1 Temmuz'dan itibaren kaldırılıyor. Yine 1 Temmuz'dan itibaren kamu kurum ve kuruluşlarında da normal mesai düzenine geçilecek. Maske ve HES Kodu uygulaması ise devam edecek.

Müzisyenlerden Erdoğan'a Tepki:

'KUSURA BAKIYORUZ'

Erdoğan'ın önceki akřam açıkladıđı müzikli yerlere iliřkin kısıtlamalarla ilgili sözlerine sanatçılardan tepki geldi. Cem Adrian, Aylin Aslım, Redd Grubu, Güvenç Dađüstün, Peyk, Grup Gündođarken ve daha pek çok sanatçı müziđin rahatsızlık olarak algılanmasına karřı çıkarak sosyal medyada #kusurabakıyoruz etiketi altında tepkilerini paylařtı.

Pandemi döneminde geçim derdiyle bođuşan müzik emekçileriyle dayanışmayı artırmak için kampanyalar örgütleyen Birlik Sendikası Müzik Emekçileri Örgütlenmesi ise, açıklanan karara řu sözlerle tepki gösterdi:

"Müzik emekçileri bir seneyi aşkın süredir işsiz. İşimizi, sahnemiz geri istiyoruz. Sizin gürültü dediđiniz ekmeđimizi kazandıđımız sahnemiz. Müzik emekçileri plansızlıđınız yüzünden intihar etti umursamadınız. Müzik



emekçileri kirasını ödeyemedi umursamadınız. Müzik emekçileri açlıkla yüz yüze geldi umursamadınız. řimdi kalkmış gürültü yapıyorsunuz diyorsunuz! Biz varız, gürültü deđil müziđimizi yapıyoruz. Bizi ve mesleđimizi yok saymanıza izin vermeyeceđiz. Bizleri görmezden gelmenize boyun eđmeyeceđiz. Müzik emekçileri olarak bir araya geliyoruz, örgütleniyoruz. Cevapsız kalacađını sanmayın. Müzik emekçileri sahnelerine, emeklerine, birbirlerine sahip çıkıyor. Kusura da bakacađız canınızı da sıkacađız! #kusurabakıyoruz"

KÜBA HAYAT KURTARIYOR

Küba Genetik Mühendisliği ve Biyoteknoloji Merkezi uzmanları Covid-19 hastalığına karşı geliştirdikleri aşılarla Abdala'nın etkililik oranını yüzde 92,28 olarak açıkladılar. Küba devlet başkanı Miguel Díaz-Canel sonucu etkileyici olarak nitelendirdi ve 13 aylık yoğun çalışmanın sonunda geliştirdikleri aşıyla "Küba hayat kurtarır" sözünün doğruluğunu bir kez daha kanıtlayan bilim insanlarına teşekkür etti. Díaz-Canel Küba'nın biyoteknoloji alanındaki başarılarından Karayip halklarının ve dünyada pandeminin belirsizliği içinde yaşayan milyonlarca insanın da yararlan-



cağını belirtti. Küba pandeminin başlangıcının hemen ardından, bütünüyle kendi imkanlarıyla ve ABD yönetiminin giderek daha saldırgan hale gelen abluka politikasına rağmen koronavirüse karşı aşı çalışmalarına başlamıştı.

Küba Mayıs ayının başından beri, Kübalı bilim insanlarının geliştirdiği Abdala ve Soberana 02 aşılarını uyguluyor. 20 Haziran itibarıyla 5 milyon doz aşı yapılmıştı. 11 milyon nüfuslu ülkede 2 buçuk milyona yakın insan en az bir doz aşı oldu; bunlardan 1 milyon 750 bin kişi ikinci dozlarını, 915 bin kişi üçüncü dozlarını aşılandılar.



TKP'den haberler...



TKP TARİKATSIZ, MAFYASIZ, PATRONSUZ BİR DÜZEN İÇİN BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR

Türkiye Komünist Partisi mafyası, patronu, tarikatları ve siyasetçileriyle bu çürümüş düzene karşı sosyalizmin bayrağını ülkenin dört bir yanında dalgalandırmak için mücadele ediyor. Sesini daha çok emekçiye ulaştırmak amacıyla pek çok yerellik-

te "Tarikatsız, Patronsuz, Mafyasız Bir Düzen" için mücadele çağrısı yapan TKP, bugün saat 19:30'da İzmir Karantina Parkı'nda ve İstanbul Yeldeğirmeni Ali İsmail Korkmaz Parkı'nda buluşmalar gerçekleştirecek.



Solcu Liseliler:

UMUT'A SÖZÜMÜZ ÖZGÜR BİR ÜLKE

Solcu Liseliler, geçen yıl Ankara'da alkollü bir sürücünün katlettiği bisikletçi Umut Gündüz'ün dava sürecine destek olmak için İstanbul'da bisikletli bir eylem organize etti. 24 Haziran'da yapılacak duruşma öncesinde Umut'un ailesinin adalet arayışına destek olmak isteyen arkadaşları, Pazartesi akşamı Kadıköy sahilinde pedal çevirerek sürecin takipçisi olacaklarını açıkladı. 50'ye yakın bisikletliden oluşan ve Don Kişot Bisiklet Kolektifi'nden temsilcilerin de yer aldığı kortejin gerçekleştirdiği bir saatlik sürüş boyunca yurttaşlar da alkışlı ve sözlü destekte bulundu.

Caddebostan'da yapılan basın açıklamasında,

Umut'un kuralsızlığın ve dikkatsizliğin sonucunda her yıl katledilen yüzlerce bisiklet sürücüsünden sadece biri olduğu hatırlatıldı. Umut Gündüz'ün içinde yaşadığı haksız hukuksuz düzeni değiştirmek için mücadele ettiği vurgulandıktan sonra dostlarının ve yoldaşlarının kararlılığı, "Umut'a söz veriyoruz; kurduğunuz hayalleri her pedal çevirdiğimizde yâd edeceğiz, daha önemlisi o adil düzeni, bisikletlilerin de özgürce pedal çevirdiği ülkeyi mutlaka kuracağız!" sözleriyle ifade edildi. Açıklama sırasında "Kaza değil cinayet!", "Umut için adalet istiyoruz!", "Umut'a sözümüz özgür bir ülke!" ve "Bisikletli ölüm istemiyoruz!" sloganları atıldı.

"Erdoğan müzikli eğlence için "gece kimsenin kimseyi rahatsız etmeye hakkı yok" demiş ama siz gece gündüz toplumun çok büyük bir bölümünü rahatsız ediyorsunuz, onu ne yapacağız? "Kimse kusura bakmasın" bu halka çektirdiğiniz her şey için hesap vermeden ortadan kaybolamayacaksınız!" **TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan, 21.06.2021, Twitter Hesabı**

"Müzikle ilgili sınırlamayı da 24.00'e çekiyoruz. Kusura bakmayın, gece kimsenin kimseyi rahatsız etme hakkı yoktur" **AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, 21.06.2021, Basın Toplantısı**

ÜÇ TARZ-I
SİYASET

"Vatandaşlarımızın buralarda daha iyi vakit geçirmelerini sağlayarak, ama içine müziği de sanatı da katarak, -bir şekilde 12'den sonra da kulaklıkla dinleyerek- müziği ve sanatı hayatımızdan hiç eksik etmeden, moralimizi yüksek tutarak geleceğe bakacağımız günler olmasını diliyorum" **İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 22.06.2021, T24**

GÜNÜN SÖZKARASI **CHP Başakşehir İlçe Başkanı Deniz Bakır:**
"CHP'li kadınlar bereketlidir. Sizden en az 6 çocuk bekliyorum. Biz 6 okçuyuz."

BOYUN
EĞME

BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayımları ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.